
Lokace 

A (archiv) 
knihu najdete na hlavní budově v Husově ulici v oddělení pro dospělé – 
samostatný vchod přímo z ulice (s nájezdovou rampou) - není ve volném 
výběru – na vyžádání Vám ji přinesou pracovníci knihovny na počkání ze 
skladu 

C (čítárna) 
knihu najdete na hlavní budově v Husově ulici v čítárně – 1. patro – vstup 
buď vchodem z ulice vedle návratového boxu nebo zadním vchodem 
(výtahem) ze dvora 

D (oddělení pro dospělé) 
knihu najdete na hlavní budově v Husově ulici v oddělení pro dospělé – 
samostatný vchod přímo z ulice (s nájezdovou rampou) 

M (oddělení pro děti) 
knihu najdete na hlavní budově v Husově ulici v oddělení pro děti – 2. 
patro – vstup buď vchodem z ulice vedle návratového boxu nebo zadním 
vchodem (výtahem) ze dvora 

PKE (příruční knihovny ekonomky) 
knihu najdete na hlavní budově v Husově ulici v regionálním oddělení – 1. 
patro – vstup buď vchodem z ulice vedle návratového boxu nebo zadním 
vchodem (výtahem) – není ve volném výběru – musí ji vyhledat pracovník 
knihovny – knihu je nutné si předem objednat na konkrétní datum a půjčit 
ji lze pouze prezenčně (do studovny) 

PKJ (příruční knihovna) 
knihu najdete na hlavní budově v Husově ulici v regionálním oddělení – 1. 
patro – vstup buď vchodem z ulice vedle návratového boxu nebo zadním 
vchodem (výtahem) ze dvora – není ve volném výběru – na vyžádání Vám 
ji přinesou pracovníci knihovny na počkání ze skladu 



PKK (příruční knihovna katalogizace) 
knihu najdete na hlavní budově v Husově ulici v regionálním oddělení – 1. 
patro – vstup buď vchodem z ulice vedle návratového boxu nebo zadním 
vchodem (výtahem) – není ve volném výběru – musí ji vyhledat pracovník 
knihovny – knihu je nutné si předem objednat na konkrétní datum a půjčit 
ji lze pouze prezenčně (do studovny) 

PKR (příruční knihovna ředitelky) 
knihu najdete na hlavní budově v Husově ulici v regionálním oddělení – 1. 
patro – vstup buď vchodem z ulice vedle návratového boxu nebo zadním 
vchodem (výtahem) – není ve volném výběru – musí ji vyhledat pracovník 
knihovny – knihu je nutné si předem objednat na konkrétní datum a půjčit 
ji lze pouze prezenčně (do studovny) 

PKS (příruční knihovna synagoga) 
knihu najdete na hlavní budově v Husově ulici v regionálním oddělení – 1. 
patro – vstup buď vchodem z ulice vedle návratového boxu nebo zadním 
vchodem (výtahem) – není ve volném výběru – musí ji vyhledat pracovník 
knihovny – knihu je nutné si předem objednat na konkrétní datum a půjčit 
ji lze pouze prezenčně (do studovny) 

PL (povinná četba – doporučená školní četba) 
knihu najdete na hlavní budově v Husově ulici v oddělení pro dospělé – 
samostatný vchod přímo z ulice (s nájezdovou rampou) 

POD (oddělení pro dospělé – pobočka) 
knihu najdete na pobočce na sídlišti Benešova (oddělení pro dospělé) 

POM (oddělení pro děti – pobočka) 
knihu najdete na pobočce na sídlišti Benešova (oddělení pro děti) 

REG (regionální oddělení) 
knihu najdete na hlavní budově v Husově ulici v regionálním oddělení – 1. 
patro – vstup buď vchodem z ulice vedle návratového boxu nebo zadním 
vchodem (výtahem) ze dvora – není ve volném výběru – na vyžádání Vám 
ji přinesou pracovníci knihovny na počkání ze skladu 



SK (sklep) 
knihu najdete na hlavní budově v Husově ulici v oddělení pro dospělé – 
samostatný vchod přímo z ulice (s nájezdovou rampou) - není ve volném 
výběru – na vyžádání Vám ji přinesou pracovníci knihovny na počkání ze 
skladu 

TST (pobočka Štítary) 
knihu najdete na pobočce ve Štítarech, výměnné soubory (pobočka 
Štítary) 


